
22/09/2021 09:15 EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-114/2021-uasg-158125-if-catarinense-336766705 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/08/2021
| Edição: 148
| Seção: 3
| Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Nº Processo: 23473.001432/2021-18.

Pregão Nº 6/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS BLUMENAU

Contratado: 28.676.587/0001-72 - PAULO HENRIQUE SCHLEMPER CLIMATIZACAO EIRELI.

Objeto: Contratação de empresa especializada para manutenção preventiva, corretiva, instalação,

desinstalação e remanejamento de aparelhos de ar condicionado, com fornecimento de peças e

acessórios originais para o IFC Campus Blumenau.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 26/07/2021 a 26/07/2022. Valor

Total: R$ 80.400,00. Data de Assinatura: 26/07/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 05/08/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


